



## Botex, Stof & Deko ApS

Borgpladsen 3  
6800 Varde  
CVR-nr. 26151082

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.06.2021

---

**Trine Lindholm Clausen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Botex, Stof & Deko ApS

Borgpladsen 3

6800 Varde

CVR-nr.: 26151082

Stiftelsesdato: 02.07.2001

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Trine Lindholm Clausen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver forretning med salg af stoffer, gardiner og brugskunst.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat efter skat udgør et overskud på 297 t.kr. mod et overskud på 271 t.kr. i 2019. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft og forventes at få en vis indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Butikken har været tvangslukket primo 2021 og det er for tidligt at udtale som om langtidseffekten af COVID-19, men det er ledelsens forventning, at størstedelen af det tabte kan indhentes i indeværende regnskabsår. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.997.315</b>	<b>1.864.960</b>
Personaleomkostninger	2	(1.565.803)	(1.452.878)
Af- og nedskrivninger	3	(6.477)	(14.439)
<b>Driftsresultat</b>		<b>425.035</b>	<b>397.643</b>
Andre finansielle omkostninger	4	(43.529)	(48.823)
<b>Resultat før skat</b>		<b>381.506</b>	<b>348.820</b>
Skat af årets resultat	5	(84.700)	(77.704)
<b>Årets resultat</b>		<b>296.806</b>	<b>271.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		183.806	160.516
<b>Resultatdisponering</b>		<b>296.806</b>	<b>271.116</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	5.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>5.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.477
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>1.477</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>56.477</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.692.560	1.816.400
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.692.560</b>	<b>1.816.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.978	124.394
Andre tilgodehavender		208.929	179.826
Periodeafgrænsningsposter		5.081	4.929
<b>Tilgodehavender</b>		<b>466.988</b>	<b>309.149</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>679.653</b>	<b>445.447</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.839.201</b>	<b>2.570.996</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.889.201</b>	<b>2.627.473</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		815.282	631.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>1.053.282</b>	<b>867.074</b>
Udskudt skat	8	124.000	135.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>124.000</b>	<b>135.000</b>
Anden gæld		16.614	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>16.614</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.384	226.339
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		909.365	966.562
Skyldig skat		95.700	42.704
Anden gæld	10	456.856	389.794
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.695.305</b>	<b>1.625.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.711.919</b>	<b>1.625.399</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.889.201</b>	<b>2.627.473</b>
Usædvanlige forhold	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	631.476	110.600	867.076
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	183.806	113.000	296.806
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>815.282</b>	<b>113.000</b>	<b>1.053.282</b>

# Noter

## 1 Usædvanlige forhold

Selskabet har i året modtaget godtgørelser under COVID-19 hjælpepakkerne. Beløbet udgør 134 t.kr. og består af lønkomensation.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.426.547	1.299.933
Pensioner	97.279	103.670
Andre omkostninger til social sikring	31.991	34.159
Andre personaleomkostninger	9.986	15.116
	<b>1.565.803</b>	<b>1.452.878</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	5.000	5.000
Afskrivninger på materielle aktiver	1.477	9.439
	<b>6.477</b>	<b>14.439</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	33.117	42.078
Øvrige finansielle omkostninger	10.412	6.745
	<b>43.529</b>	<b>48.823</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	95.700	44.704
Ændring af udskudt skat	(11.000)	33.000
	<b>84.700</b>	<b>77.704</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(45.000)
Årets afskrivninger	(5.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	246.634	44.823
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>246.634</b>	<b>44.823</b>
Af- og nedskrivninger primo	(245.157)	(44.823)
Årets afskrivninger	(1.477)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(246.634)</b>	<b>(44.823)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8 Udskudt skat

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Immaterielle aktiver	0	1.000
Materielle aktiver	(2.000)	(3.000)
Varebeholdninger	126.000	137.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>124.000</b>	<b>135.000</b>

## 9 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Anden gæld	16.614	16.614
	<b>16.614</b>	<b>16.614</b>

## 10 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	131.994	223.122
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	215.251	64.106
Feriepengeforpligtelser	54.900	44.100
Anden gæld i øvrigt	54.711	58.466
	<b>456.856</b>	<b>389.794</b>

## 11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	358.009	353.187

## 12 Eventualforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	0	63.750
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>63.750</b>

## 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev nom. 200 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 0 t.kr.
